
ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍs.p. DIAMO .
SML.Č.
SML.UID

č .  smlouvy Klienta: D/D1 00/20000/00051/22/00

DNE: 7ý. //. Podpis:Dodatek č. 1ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami:

DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 
Zastoupený: , ředitelem státního podnikuOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:, náměstek ředitele státního podniku pro výrobuTel.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
jako objednatel služeb(„Klient“)
a
Telecký advokáti s.r.o.Mikulandská 122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 217014
IČO: 02223937 DIČ:CZ02223937, plátce DPH
Bankovní spojení: 
Zastoupená: , jednatelemOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:, jednatelTel.: , e-mail:
Fakturační a korspondenční adresa:Telecký advokáti s.r.o.Mikulandská 122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1
jako poskytovatel služeb(„Advokát“)
na Advokáta a Klienta je dále také odkazováno jakon na „Smluvní strany“.

Strana 1 (celkem 3)



č. smlouvy Klienta: D/D 100/20000/00051/22/00

1. ÚVOD
1.1. Mezi Smluvními stranami byla dne 22. 3. 2022 uzavřena smlouva o poskytováníprávních služeb číslo objednatele: D 100/20000/00051/22/00 (dále jen „smlouva“),která byla zveřejněna v registru smluv dne 24. 3. 2022. Mezi Smluvními stranami bylov čl. 12. 8 smlouvy rovněž dohodnuto, že smlouva může být změněna pouzena základě písemné dohody Smluvních stran.
1.2. S ohledem na skutečnost, že ke dni uzavření tohoto Dodatku č 1 ke smlouvě (dálejen „Dodatek“) bylo ze strany Advokáta vyfakturováno celkem  (bez DPH)se Smluvní strany po vzájemném projednání dohodly na upřesnění časovéhovymezení účinnosti smlouvy a rovněž na upřesnění maximálního finančního limituodměny za poskytnuté právní služby.
2. ZMĚNA ČLÁNKŮ SMLOUVY
2.1. Stávající čl. 2.1. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Odměna za právní služby poskytované podle této Smlouvy bude vypočtenana základě pevné hodinové sazby, která činí  za hodinu bez DPH, a času,který vynaloží Advokát při řešení dané záležitosti, včetně příprav, zpracování zpráv apřípadných řešení právních otázek souvisejících s danou záležitostí (pokud budouv daném případě nezbytná). Revize a jakékoliv změny pevné hodinové sazby mohoubýt provedeny pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě. Celková výšeodměny za dobu účinností této smlouvy nepřesáhne částku 600.000,- Kč bez DPH.
2.2. Stávající čl. 10.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022. Smlouva může být rovněžkdykoliv ukončena dohodou Smluvních stran či doručením písemné výpovědi bezvýpovědní doby kteroukoliv ze Smluvních stran druhé Smluvní straně. Pokudneinstruuje Klient Advokát jinak, bude Advokát (v souladu správní úpravouadvokacie) činit veškeré neodkladné úkony tak, aby Klient neutrpěl na svých právech
či oprávněných zájmech újmu, pod dobu 15 dní poté, co smluvní vztah založený toutosmlouvou zanikl.

3. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
3.1. Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě o poskytování právních služeb senemění zůstávají v platnosti.
3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze Smluvních stranobdrží po jednom vyhotovení. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li dodatekpodepsán smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřen kvalifikovanýmielektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu, kdy je dodateksepsán v jediném elektronickém vyhotovení.
3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Smluvníchstran. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek vstupuje v účinnost dnemuveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registrusmluv dle výše uvedeného zákona zajistí Klient. Případná plnění Smluvních stran

Strana 2 (celkem 3)



č. smlouvy Klienta: D/D1 00/20000/00051/22/00

v rámci předmětu smlouvy a Dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují zaplnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý, žeje výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadněnevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
Ve Stráži pod Ralskem V Praze

Za Klienta Za Advokáta
Digitálně podepsal
Datum: 2022.1 0.1 213:11:11 +02'00'r Digitální podpis:13.10.2022 08:39

ředitel státního podniku jednatel

Strana 3 (celkem 3)




